
 

Direzione Regionale della Sardegna 

_________________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

IL CAPO UFFICIO 
 

Premesso che: 

- con Determina prot. RI 1606 del 05/11/2019 è stato disposto l’avvio di una procedura 

a Trattativa Diretta condotta sulla piattaforma di e-commerce gestita da Consip SpA 

per l’affidamento del servizio di rimontaggio compattabili e trasloco di una parte 

dell’archivio di rara consultazione della Direzione Provinciale di Cagliari 

dell’Agenzia delle Entrate; 

Considerato che: 

- a seguito di revisione dei quantitativi di documentazione cartacea da trasferire, 

movimentazione e sistemazione ordinata dei faldoni viene ricalcolata in circa 2740 

metri lineari da prelevare da vari uffici del complesso immobiliare sede della 

Direzione Provinciale di Cagliari; 

Visto quanto disposto dal Regolamento di contabilità dell’Agenzia, dal Manuale interattivo 

delle Procedure (M.I.P.) alla scheda B.b.3 nonché dal D.Lgs. 50/2016; 

Tenuto conto delle disponibilità finanziarie sul budget. 

Tanto premesso in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal Regolamento 

di Contabilità e dal Manuale delle Procedure dell’Attività Negoziale, 

  

DETERMINA 
 

di espletare ai sensi della procedura ex comma 2 lett. a, art. 36, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  

una procedura a Trattativa Diretta condotta nell'ambito della piattaforma di e-procurement 

di Acquisti in Rete gestito da Consip S.p.A. 

La Trattativa Diretta avrà una base il servizio indicato in premessa alla Società IP Impresa 

Servizi Srl p. IVA 01174050953 per un importo complessivo di € 21.350, oltre a € 360,00 

per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

Il Codice Identificativo di Gara per la procedura in questione è il n. Z542A7DA1E. 

Le funzioni di Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e 

s.m.i., sono svolte dal sottoscritto Capo Ufficio. 

 

Stefano Cogoni 

Firmato digitalmente 

 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001636.11-11-2019-R


